АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024г.                                         г. Аксай                           № 256

О подготовке объектов жилищно-

коммунального, энергетического

хозяйства и социальной сферы на

территории Аксайского городского

поселения к осенне-зимнему

периоду 2024-2025 годов

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального, энергетического

хозяйства и социальной сферы  на территории Аксайского городского

поселения к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и,

руководствуясь, приказом Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об

утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить график проверки готовности объектов жилищно-

коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы на территории

Аксайского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2024-2025

годов согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

            2.Управляющим организациям, руководителям предприятий и

организаций, независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе

объекты жилищно-коммунального хозяйства, расположенные на территории

Аксайского городского поселения, рекомендовать:

            2.1. выполнить объемы работ, необходимые для обеспечения надежного

функционирования объектов жилищно-коммунального, энергетического

хозяйства и социальной сферы в отопительный период;

            2.2. в срок до 1 сентября текущего года получить паспорт готовности к

работе в отопительный период;

             2.3. в целях выполнения п. 2.2. настоящего постановления предоставить

в Администрацию Аксайского городского поселения:

- приказ или заверенную копию приказа о назначении ответственного за

исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок;

- удостоверение или заверенную копию удостоверения ответственного за

исправное состояние и безопасную работу тепловых энергоустановок;

- акты гидравлических испытаний тепловых сетей, тепловых вводов, сетей

горячего водоснабжения, вводов горячего водоснабжения, водонагревателей,

тепловых сетей и сетей горячего водоснабжения, распложенных внутри

котельных;

- акты промывки тепловых сетей, тепловых вводов, сетей горячего

водоснабжения, водонагревателей, тепловых сетей и сетей горячего

водоснабжения, расположенных внутри котельных;

- акты на проведение ревизии запорной арматуры;

- акты ВДПО и справку от филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-

на- Дону" в г.Аксае о прохождении ежегодного инструктажа (для объектов

социальной сферы с индивидуальными котлами);

-  акты поверки узлов учета теплоснабжения и горячего водоснабжения;

- акты сверки расчетов за поставленные тепловую энергию (мощность),

теплоноситель.

     2.3.1.Дополнительно для многоквартирных домов с крышными и

приставными котельными предоставить:

- копию договора со специализированной организацией на техническое

обслуживание и эксплуатацию газового оборудования и газопровода;

-   копию договора с ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" на

поставку газа;

 - копию лицензии на эксплуатацию взрывопожароопасных и химически

опасных объектов 1,2 и 3 классов опасности для всех видов котельных.

      3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует до завершения отопительного периода 2024-2025

годов.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                       Е.Н. Камфарин

Постановления вносит

 отдел ЖКХ

  Приложение №1

к Постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от ____________________2024

№___

График проверки готовности объектов, жилищно-коммунального хозяйства, социальной

сферы и котельных на территории Аксайского городского поселения к работе в осенне-

зимний период 2024/2025гг

№ п/п Адрес сроки

1 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  11 01.09.2024 г.

2 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  13 01.09.2024 г.

3 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  15 01.09.2024 г.

4 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  18 01.09.2024 г.

5 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  19 01.09.2024 г.

6 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  2 01.09.2024 г.

7 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  20 01.09.2024 г.

8 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  21 01.09.2024 г.

9 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  22 01.09.2024 г.

10 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  23 01.09.2024 г.

11 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  24 01.09.2024 г.

12 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  26 01.09.2024 г.

13 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  27 01.09.2024 г.

14 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  29 01.09.2024 г.

15 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  31 01.09.2024 г.

16 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  33 01.09.2024 г.

17 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  34 01.09.2024 г.

18 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  35 01.09.2024 г.

19 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  38 01.09.2024 г.

20 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  4 01.09.2024 г.

21 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  41 01.09.2024 г.

22 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  6 01.09.2024 г.

23 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  70 01.09.2024 г.

24 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  74 01.09.2024 г.

25 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  8 01.09.2024 г.

26 г. Аксай, пр-кт. Ленина,д.  9 01.09.2024 г.

27 г. Аксай, ул. Буденного,д.  101 01.09.2024 г.

28 г. Аксай, ул. Буденного,д.  136 01.09.2024 г.

29 г. Аксай, ул. Буденного,д.  138 01.09.2024 г.

30 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  10 01.09.2024 г.

31 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  12 01.09.2024 г.

32 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  14 корпус 1 01.09.2024 г.

33 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  14 корпус 2 01.09.2024 г.

34 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  14 корпус 3 01.09.2024 г.

35 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  16 01.09.2024 г.

36 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  18 01.09.2024 г.

37 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  20 01.09.2024 г.

38 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  22 01.09.2024 г.

39 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  24 01.09.2024 г.

40 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  29 01.09.2024 г.

41 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  2а 01.09.2024 г.

42 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  31 01.09.2024 г.

43 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  4 01.09.2024 г.

44 г. Аксай, ул. Вартанова,д.  8 01.09.2024 г.

45 г. Аксай, ул. Гагарина,д.  25 01.09.2024 г.

46 г. Аксай, ул. Гулаева,д.  127 01.09.2024 г.

47 г. Аксай, ул. Дзержинского,д.  1а 01.09.2024 г.

48 г. Аксай, ул. Дзержинского,д.  1б 01.09.2024 г.

49 г. Аксай, ул. Дзержинского,д.  1в 01.09.2024 г.

50 г. Аксай, ул. Дзержинского,д.  1г 01.09.2024 г.

51 г. Аксай, ул. Дзержинского,д.  1д 01.09.2024 г.

52 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  1 01.09.2024 г.

53 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  10 01.09.2024 г.

54 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  11 01.09.2024 г.

55 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  12 01.09.2024 г.

56 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  14 01.09.2024 г.

57 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  16 01.09.2024 г.

58 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  17 01.09.2024 г.

59 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  19 01.09.2024 г.

60 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  2 01.09.2024 г.

61 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  4 01.09.2024 г.

62 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  5 01.09.2024 г.

63 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  6 01.09.2024 г.

64 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  7 01.09.2024 г.

65 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  8 01.09.2024 г.

66 г. Аксай, ул. Дружбы,д.  9 01.09.2024 г.

67 г. Аксай, ул. Заводская,д.  30 01.09.2024 г.

68 г. Аксай, ул. Карла Либкнехта,д.  124 01.09.2024 г.

69 г. Аксай, ул. Карла Либкнехта,д.  128 01.09.2024 г.

70 г. Аксай, ул. Карла Либкнехта,д.  130 01.09.2024 г.

71 г. Аксай, ул. Коминтерна,д.  139-б 01.09.2024 г.

72 г. Аксай, ул. Коминтерна,д.  143 01.09.2024 г.

73 г. Аксай, ул. Ломоносова,д.  1 01.09.2024 г.

74 г. Аксай, ул. Ломоносова,д.  3 01.09.2024 г.

75 г. Аксай, ул. Маяковского,д.  12  01.09.2024 г.

76 г. Аксай, ул. Менделеева,д.  53 01.09.2024 г.

77 г. Аксай, ул. Мира,д.  2 01.09.2024 г.

78 г. Аксай, ул. Мира,д.  2а к1 01.09.2024 г.

79 г. Аксай, ул. Мира,д.  2а к2 01.09.2024 г.

80 г. Аксай, ул. Мира,д.  2а к3 01.09.2024 г.

81 г. Аксай, ул. Мира,д.  3 01.09.2024 г.

82 г. Аксай, ул. Мира,д.  4 01.09.2024 г.

83 г. Аксай, ул. Мира,д.  7 01.09.2024 г.

84 г. Аксай, ул. Платова,д.  101 01.09.2024 г.

85 г. Аксай, ул. Платова,д.  6 01.09.2024 г.

86 г. Аксай, ул. Платова,д.  64 01.09.2024 г.

87 г. Аксай, ул. Платова,д.  64в 01.09.2024 г.

88 г. Аксай, ул. Платова,д.  66 корпус 1 01.09.2024 г.

89 г. Аксай, ул. Платова,д.  66 корпус 2 01.09.2024 г.

90 г. Аксай, ул. Платова,д.  68 01.09.2024 г.

91 г. Аксай, ул. Платова,д.  6а 01.09.2024 г.

92 г. Аксай, ул. Платова,д.  70 01.09.2024 г.

93 г. Аксай, ул. Платова,д.  72 01.09.2024 г.

94 г. Аксай, ул. Платова,д.  72в 01.09.2024 г.

95 г. Аксай, ул. Платова,д.  74 01.09.2024 г.

96 г. Аксай, ул. Платова,д.  8 01.09.2024 г.

97 г. Аксай, ул. Платова,д.  81/83 01.09.2024 г.

98 г. Аксай, ул. Платова,д.  83 01.09.2024 г.

99 г. Аксай, ул. Платова,д.  83/1 01.09.2024 г.

100 г. Аксай, ул. Платова,д.  83/4 01.09.2024 г.

101 г. Аксай, ул. Платова,д.  83г 01.09.2024 г.

102 г. Аксай, ул. Платова,д.  83д 01.09.2024 г.

103
г. Аксай, ул. Садовая,д.  1

01.09.2024 г.

104
г. Аксай, ул. Садовая,д.  10

01.09.2024 г.

105
г. Аксай, ул. Садовая,д.  10а

01.09.2024 г.

106
г. Аксай, ул. Садовая,д.  12

01.09.2024 г.

107
г. Аксай, ул. Садовая,д.  12а 1

01.09.2024 г.

108
г. Аксай, ул. Садовая,д.  12а 3

01.09.2024 г.

109
г. Аксай, ул. Садовая,д.  14

01.09.2024 г.

110
г. Аксай, ул. Садовая,д.  14а

01.09.2024 г.

111
г. Аксай, ул. Садовая,д.  16

01.09.2024 г.

112
г. Аксай, ул. Садовая,д.  18

01.09.2024 г.

113
г. Аксай, ул. Садовая,д.  18а

01.09.2024 г.

114
г. Аксай, ул. Садовая,д.  18б

01.09.2024 г.

115
г. Аксай, ул. Садовая,д.  2

01.09.2024 г.

116
г. Аксай, ул. Садовая,д.  20

01.09.2024 г.

117
г. Аксай, ул. Садовая,д.  20/1

01.09.2024 г.

118
г. Аксай, ул. Садовая,д.  20/2

01.09.2024 г.

119
г. Аксай, ул. Садовая,д.  20/3

01.09.2024 г.

120
г. Аксай, ул. Садовая,д.  20/4

01.09.2024 г.

121
г. Аксай, ул. Садовая,д.  22/1

01.09.2024 г.

122
г. Аксай, ул. Садовая,д.  22/2

01.09.2024 г.

123
г. Аксай, ул. Садовая,д.  22/3

01.09.2024 г.

124
г. Аксай, ул. Садовая,д.  25а

01.09.2024 г.

125
г. Аксай, ул. Садовая,д.  27

01.09.2024 г.

126
г. Аксай, ул. Садовая,д.  3

01.09.2024 г.

127
г. Аксай, ул. Садовая,д.  31

01.09.2024 г.

128
г. Аксай, ул. Садовая,д.  5

01.09.2024 г.

129
г. Аксай, ул. Садовая,д.  8

01.09.2024 г.

130
г. Аксай, ул. Садовая,д.  8а

01.09.2024 г.

131 г. Аксай, ул. Толпинского,д.  112 01.09.2024 г.

132 г. Аксай, ул. Чапаева,д.  295 01.09.2024 г.

133 г. Аксай, ул. Чернышевского,д.  12/139,

корпус 1

01.09.2024 г.

134 г. Аксай, ул. Шолохова,д.  6 01.09.2024 г.

135 г. Аксай, ул. Шолохова,д.  8 01.09.2024 г.

136 г. Аксай, ул. Чернышевского,д.  12/139,

корпус 2

01.09.2024 г.

137
г. Аксай, ул. Садовая,д.  8-б

01.09.2024 г.

138
г. Аксай, ул. Садовая,д. 24 корпус 1

01.09.2024 г.

139
г. Аксай, ул. Садовая,д. 24 корпус 2

01.09.2024 г.

140
г. Аксай, ул. Садовая,д. 24 корпус 3

01.09.2024 г.

141
г. Аксай, ул. Садовая,д. 24 корпус 4

01.09.2024 г.

142 г. Аксай, ул. Мира, д. 1-А 01.09.2024 г.

143 г. Аксай, ул. Платова, д. 101-а  01.09.2024 г.

144 г. Аксай, ул. Садовая, д.31а 01.09.2024 г.

145 г. Аксай, ул. Садовая, д. 20Б 01.09.2024 г.

146 МБОУ СОШ №1 Аксайского района 01.09.2024 г.

147 МБОУ АСОШ №2 01.09.2024 г.

148 МБОУ Аксайского района гимназия №3 01.09.2024 г.

149 МБОУ СОШ№4 01.09.2024 г.

150 МБОУ Лицей №1  01.09.2024 г.

151 МБДОУ д/с №4 "Калинка" 01.09.2024 г.

152 МБДОУ  д/с № 2 "Буратино" 01.09.2024 г.

153    МБДОУ д/с №3 "Солнышко" 01.09.2024 г.

154 МБДОУ д/с №5 "Журавлик" 01.09.2024 г.

155 МБДОУ д/с№6 "Теремок"  01.09.2024 г.

156 МБДОУ д/с №11 "Красная шапочка" 01.09.2024 г.

157 МБДОУ д/с№13 "Сказка" 01.09.2024 г.

158 МБДОУ д/с№35 "Ручеек" 01.09.2024 г.

159 МБДОУ д/с №22 "Ромашка" 01.09.2024 г.

160 МБДОУ д/с №37 "Звездочка" 01.09.2024 г.

161 МБДОУ д/с №1 "Лучик"                 01.09.2024 г.

162 МБУ ДО ЦТДМ АР 01.09.2024 г.

163 МБУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ"  01.09.2024 г.

164 МАУ АГП "Дворец спорта"                                            01.09.2024 г.

165 МБУЗ ЦРБ Аксайского района 01.09.2024 г.

166 МБУЗ ЦРБ филиал взрослой поликлиники  01.09.2024 г.

167 МБУК АР "МЦБ" им.Шолохова   01.09.2024 г.

168 МБУ ДО АР ДШИ 01.09.2024 г.

169 МБУК АР "РДК "Факел"   01.09.2024 г.

170 Администрация АГП 01.09.2024 г.

171 МБУК АГП «ДК Молодежный»  01.09.2024 г.

172  Администрация Аксайского района 01.09.2024 г.

173  ОЗАГС Администрации Аксайского района            01.09.2024 г.

174  УСЗН Администрации Аксайского района                                              01.09.2024 г.

175 Отдел МВД России по Аксайскому району 01.09.2024 г.

176  ГБПОУ РО "АТТ"         01.09.2024 г.

177 ГБПОУ РО ПУ №56 01.09.2024 г.

178 Котельная №1 ул.Дружбы 7"б" 01.09.2024 г.

179 Котельная №2 ул.Дружбы 15 01.09.2024 г.

180 Котельная №3 ул.Вартанова 15 "а" 01.09.2024 г.

181 Котельная №4 ул.Садовая 14"в" 01.09.2024 г.

182 Котельная №5 ул.Ленина 28 01.09.2024 г.

183 Котельная №6 ул.Чапаева 295"а" 01.09.2024 г.

184 Котельная №7 ул.Гулаева 131 01.09.2024 г.

185 Котельная №8 ул.Садовая 20/7 01.09.2024 г.

186 Котельная АКД ул.Гагарина 19"в" 01.09.2024 г.

187 Котельная ул.Садовая 12"а"корпус1 01.09.2024 г.